

MUNICIPALIDAD DE YORITO





PERMISO DE ENTIERRO

Yorito, Yoro 01 de Noviembre del 2023.

El suscrito Director Municipal de Justicia de Yorito, Yoro, por medio de la presente cedo permiso de entierro al señor Juan Ramon Pérez Murillo con numero de DNI 1811-1954-00075 originario de El Guaco Jalapa, para que pueda sepultar a su esposa Juana de la Cruz Murillo, quien murió de muerte natural el día 31 de Octubre de este año, y será sepultada en el cementerio General de este municipio de Yorito el día 01 de este mismo mes.

Para fines que el interesado estime conveniente se extiende la presente a los 01 días del mes de Noviembre del 2023.

Tomas Olvera Henre Programs

CIUDAD DE LA CUNA DEL AGUÁN FREDY ORLANDO MURILLO - ALCALDE MUNICIPAL 2022-2026

Email
alcaldia2022municipal@hotmail.com

O Dirección
Yorito, Yoro, Honduras, C.A.



MUNICIPALIDAD DE YORITO

TRABAJO, DESARROLLO Y TRANSPARENCIA



PERMISO DE ENTIERRO

Yorito, Yoro 23 de Noviembre del 2023.

El suscrito Director Municipal de Justicia de Yorito, Yoro, por medio de la presente cedo permiso de entierro al señor **Olga Yesenia Banegas Estrada** originaria de El Ciruelito Yorito, con número de **DNI 1811-1993-00414** para que pueda sepultar a su sobrino **recién nacido**, quien murió de muerte natural el día 22 de Noviembre de este año, y será sepultado en el cementerio General de este municipio de Yorito el día 23 de este mismo mes.

Para fines que el interesado estime conveniente se extiende la presente a los 23 días del mes de Noviembre del 2023.

Tomas Ölvera Herreta

CIUDAD DE LA CUNA DEL AGUÁN FREDY ORLANDO MURILLO - ALCALDE MUNICIPAL 2022-2026

Email
alcaldia2022municipal@hotmail.com

P Dirección
Yorito, Yoro, Honduras, C.A.